ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v kiểm tra, di chuyển hồ sơ

gốc liệt sĩ Nguyễn Thái Trúng

Kính gửi:

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

               - Phòng Lao động - Thương Binh và Xã hội thị xã Đức

Phổ.

Thực hiện Công văn số 750/SLĐTBXH-NCC ngày 08/3/2024 của Sở

Lao động Thương Binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, di chuyển

hồ sơ

gốc liệt sĩ Nguyễn Thái Trúng.

Đến ngày 11/03/2024 theo nội dung Công văn số 750/SLĐTBXH-NCC

ngày 08/3/2024 của Sở Lao động Thương Binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về

việc kiểm tra, di chuyển hồ sơ gốc liệt sĩ Nguyễn Thái Trúng. Qua kiểm tra việc

thực hiện các chế độ ưu đãi đối với thân nhân liệt sĩ Nguyễn Thái Trúng tại xã

Phổ Khánh cụ thể như sau:

UBND xã đã giải quyết chi tiền thờ cúng năm 2023, quà tết Giáp Thìn,

quà hiện vật năm 2024 của liệt sỹ Nguyễn Thái Trúng cho ông Nguyễn Tấn Tạo,

thôn Diên Trường, xã Phổ Khánh. Bà Nguyễn Thị Hát, sinh năm 1957, thường

trú: Chánh Lộc 2, phường Chánh Mỹ, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

là con đẻ liệt sĩ Nguyễn Thái Trúng, chưa được miễn, giảm tiền sử dụng đất,

chưa được hỗ trợ xây dựng nhà ở, chưa được cấp thẻ bảo hiểm y tế tại địa

phương xã Phổ Khánh.

UBND xã kính đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT UBND xã;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-03-14T14:00:23+0700

		2024-03-14T16:13:00+0700

		2024-03-14T16:13:01+0700

		2024-03-14T16:13:01+0700